de cette maison remonte à l'année 1043, une cinquantaine d'années avant notre

acte. (V. Léon Ménabréa, Alpes historiques, p. 144.)

2) Exsertario, probablement Essertet . (Voy. l'acte précédent , note 1.)
s
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XI. Donation par l'Evêque Guy,l'Evêque Guy, à S. Victor de Genève, de

l'Eglise de S. Martin au village de Gisirac,
noyay emuntando su

1093, čarobreg

Sacrosancte ecclesie in honore b. Victoris martyris Gene-

uensis ecclesie. et Cluniacensis abbatie. Ego in Dei nomine

Wido geneuensis Episcopus pro anime mee remedio. et ma-

xime pro fraternitatis Cluniacensis amore. dono ad altare

b. Victoris. et monachis ibi Deo assidue famulantibus, tem-

pore Tigrini prioris . sub potestate domni Ugonis abbatis. in

pago geneuensi et in uilla Gisiraco. ecclesiam S. Martini . cum

dotis. et cimiterio, et sepulturis. laudante donno Victore nos-

tro decano. et testibus Wilelmo decano. et Alberto capella-

no. et Amedeo camerario. Ego Amalricus cancellarius anno

regn. juniore rege Henrico xxxvii. scripsi die iouis .

XII. Donation par l'Evêque Guy, à S. Victor de Genève, de

l'Eglise de Frangy avec tous les droits qui en dépendent.

8 octobre 1119.

1

Guido. Deigratia geneuensis Episcopus. dilecto fratri Hum-

berto priori sancti Victoris . eiusque successoribus regulariter

promouendis. omnique conuentui eiusdem loci . presentibus

et futuris in perpetuum, Rogasti nos uenerabilis frater ut ec-

clesiam de Frengiaco tibi et ecclesie sancti Victoris marti-

ris cui Deo auctore et preesse et prodesse uideris . confirmare

et concedere debeamus. Nos igitur quia te diligimus . et ma-

xime pro amore cluniacensis congregationis quam precipua

deuotione ueneramur et colimus. predictam ecclesiam de

Frengiaco cum ecclesiis pertinentibus ad eam. et omnibus

appendiciis suis. saluis omnibus episcopalibus iusticiis, et

decani nostri, et nostris damus, laudamus. concedimus. et in

possessionem perpetuam confirmamus. tibi et ecclesie sancti

Victoris. presentibus . et futuris. Signum Humberti prioris .

Signum Guicardi cellararii. ' monachorum. Signum Humberti
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decani. Signum Alberici decani . Signum Victoris decani. ca-

nonicorum ecclesie sancti Petri . Ego Guido Episcopus preci-

bus donni Bonerii. canonici de Frengiaco hanc donationem

facio. laudo. et confirmo . et omnes illos qui eam irritam fa-

cere conati fuerint donec resipiscant et ad emendationem ue-

niant. ab uniuersalis ecclesie liminibus auctoritate apostolica